Mogi Guaçu, 30 de Agosto de 2019. "Ano 1421  da Fundação do
Município, em 09 de Abril de 1877".

ENG°WA CAVEANHA
ITO

Encaminhada à

BRUNO'' ODEAL
CHEFE DE GABINETE DO PREFE 0

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

LEI COMPLEMENTAR N° 1.389 ,DE 30 DEAGOSTODE20I9.

Dá nova redação ao parágrafo único do art. 11  da Lei Complementar
n° 470, de 19 de Julho de 2002.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOGI GUAÇU:

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte LEI COMPLEMENTAR:

Art. 11  O parágrafo único do art. 10  da Lei Complementar n° 470,
de 19 de Julho de 2002, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Parágrafo único. Os vencimentos brutos dos servidores públicos
efetivos ocupantes de quaisquer dos cargos em comissão de livres nomeação e exoneração,
existentes na Administração Pública Municipal, Direta e Indireta, não poderão exceder aos
subsídios fixados para o cargo de Prefeito Municipal, incluídas as vantagens de caráter
pessoal e outras espécies remuneratórias."

Art. 2° Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua
publicação, onerando sua execução à conta das dotações próprias consignadas em
orçamento.

LUISB4i • " Á
SEC--M . .EADMINISTRAÇÃO